
5. melléklet a 92/2011. (XII. 30.) NFM rendelethez
KÖZBESZERZÉSI ÉRTESÍTŐ
A Közbeszerzési Hatóság Hivatalos Lapja
TÁJÉKOZTATÓ A HIRDETMÉNY VISSZAVONÁSÁRÓL, MÓDOSÍTÁSÁRÓL, AZ
AJÁNLATTÉTELI, VAGY RÉSZVÉTELI HATÁRIDŐ MEGHOSSZABBÍTÁSÁRÓL,
A DOKUMENTÁCIÓ MÓDOSÍTÁSÁRÓL
I. szakasz: ajánlatkérő
I.1) Név, cím és kapcsolattartási pont(ok) (a közzétett hirdetményben szereplő
információval egyezően)

Hivatalos név: Cigánd Város Önkormányzata
Postai cím: Fő utca 80.
Város/Község: Cigánd
Postai irányítószám: 3973
Ország: HU
Kapcsolattartási pont(ok):
Címzett: Oláh Krisztián polgármester
Telefon: 47/534-400
E-mail: cigandph@t-online.hu
Fax: 47/534-404
Az ajánlatkérő általános címe (URL): www.cigand.hu
A felhasználói oldal internetcíme (URL):
További információ a következő címen szerezhető be:
   A fent említett kapcsolattartási pont(ok)
x Egyéb (töltse ki az A.I mellékletet)

II. SZAKASZ: A SZERZŐDÉS TÁRGYA
II.1) Meghatározás
II.1.1) A szerződéshez rendelt elnevezés (a közzétett hirdetményben szereplő
információval egyezően)

Építési vállalkozási szerződés.
II.1. 2) A szerződés meghatározása/tárgya (a közzétett hirdetményben
szereplő információval egyezően)
Cigánd- ÉMOP-4.3.1/B-09-2009-0014- iskolaépület felújítása- 2012.
II.1. 3) Közös Közbeszerzési Szójegyzék (CPV) (a közzétett hirdetményben
szereplő információval egyezően)

Fő szójegyzék Kiegészítő szójegyzék
Fő tárgy: 45000000-7
További
tárgyak:

III. SZAKASZ: ELJÁRÁS
III.1) Adminisztratív információk
III.1.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám: (a közzétett
hirdetményben szereplő információval egyezően)

5/2011
III.1.2) A módosítással/visszavonással/határidő-hosszabbítással érintett
hirdetményre vonatkozó információk (az adott szerződésre vonatkozó korábbi
közzététel)



III.1.2.1) A módosítással/visszavonással/határidő-hosszabbítással érintett
hirdetmény:

A hirdetmény száma a Közbeszerzési Értesítőben: 2299 / 2012
(KÉ-szám/évszám)
A hirdetmény feladásának dátuma: 2012/02/06 (év/hó/nap )
A hirdetmény közzétételének dátuma: 2012/02/10 (év/hó/nap )
A hirdetményben megjelölt ajánlattételi/részvételi határidő: 2012/02/27
(év/hó/nap )
(eljárást megindító hirdetmény esetén)

III.1.2.2) Egyéb korábbi közzététel: (adott esetben)
  

A hirdetmény száma a Közbeszerzési Értesítőben: 18280 / 2011
(KÉ-szám/évszám)
A hirdetmény feladásának dátuma: 2011/07/18 (év/hó/nap )
A hirdetmény közzétételének dátuma: 2011/07/22 (év/hó/nap )
A hirdetményben megjelölt ajánlattételi/részvételi határidő: 2011/08/16
(év/hó/nap ) (eljárást megindító hirdetmény esetén)
A hirdetmény száma a Közbeszerzési Értesítőben: 2959 / 2012
(KÉ-szám/évszám)
A hirdetmény feladásának dátuma: 2012/02/14 (év/hó/nap )
A hirdetmény közzétételének dátuma: 2012/02/20 (év/hó/nap )
A hirdetményben megjelölt ajánlattételi/részvételi határidő: 2012/02/27
(év/hó/nap ) (eljárást megindító hirdetmény esetén)
-------------------- (E pontból, amennyiben szükséges több használható)
--------------------

III.1.2.3) Sor került-e az eljárásban a Kbt. 45. § (4) bekezdése szerinti
ajánlattételi/részvételi határidő meghosszabbításra? nem

(Igen válasz esetén) A meghosszabbított ajánlattételi/részvételi határidő:
Dátum:  (év/hó/nap ) Időpont:

IV. SZAKASZ: KIEGÉSZÍTŐ INFORMÁCIÓK
IV.1) Tájékoztatás a hirdetmény visszavonásáról (adott esetben)

   Az eljárást megindító felhívás visszavonásra kerül/t.
   Lehetséges, hogy a közbeszerzési eljárás újra meghirdetésre kerül.

IV.1.2) A hirdetmény visszavonásának indokolása (kitöltése nem kötelező)
IV.2) TÁJÉKOZTATÁS A HIRDETMÉNY/DOKUMENTÁCIÓ MÓDOSÍTÁSÁRÓL
(adott esetben)
IV.2.1) Dátumok módosítása
  

A módosítandó dátum helye a közzétett hirdetményben
IV.3.3)
A következő helyett
Dátum: 2012/02/27 (év/hó/nap)
Időpont: 10 : 00
A következő időpont irányadó
Dátum: 2012/03/05 (év/hó/nap)
Időpont: 10 : 00
A módosítandó dátum helye a közzétett hirdetményben
IV.3.4)



A következő helyett
Dátum: 2012/02/27 (év/hó/nap)
Időpont: 10 : 00
A következő időpont irányadó
Dátum: 2012/03/05 (év/hó/nap)
Időpont: 10 : 00
A módosítandó dátum helye a közzétett hirdetményben
IV.3.8)
A következő helyett
Dátum: 2012/02/27 (év/hó/nap)
Időpont: 10 : 00
A következő időpont irányadó
Dátum: 2012/03/05 (év/hó/nap)
Időpont: 10 : 00

IV.2.2.) További módosított információk (adott esetben)
  

A módosítandó szöveg helye a közzétett hirdetményben:
A következő helyett:
A következő irányadó:
és/vagy
Magyarázó megjegyzés (adott esetben):
---------------------------------[A IV.2.2) szakaszból szükség szerint több példány
használható] --------------------------

IV.2.3.1) Módosul a dokumentáció: igen
IV.2.3.2) A dokumentáció módosított elemei (a korábbi és az új szöveg
feltüntetésével) vagy nagyobb terjedelmű módosítás esetén a módosuló pontjainak
felsorolása (adott esetben):

A dokumentáció alábbi részei módosulnak:
- tervdokumentáció építészeti tervrész konszignációs lapjai közül módosul az
L9, L18, M11, M11* konszignációs lapokkal.
- tervdokumentáció kiegészül az M1, M2, M3, M4 jelű tervlapokkal,
épületgépészeti műszaki leírással és tűzvédelmi leírással.

IV.2.3.3) A módosított dokumentáció rendelkezésre bocsátásának módja, beszerzési
helye (adott esetben):

A módosított határidőktől eltekintve megegyezik az eljárást megindító felhívás
IV.3.3), valamint az V.3.2.2) pontjában foglaltakkal. Ajánlatkérő a módosult
dokumentációt teljes terjedelemben elektronikus úton is hozzáférhetővé teszi.
Amely ajánlattevők, vagy az ajánlattevők által megnevezett alvállalkozók a
dokumentációt a módosítás előtt már megvásárolták, ismételten nem kell a
dokumentáció ellenértékét megfizetni.

IV.2.3.4) A módosított dokumentáció beszerzésének határideje (adott esetben):
Dátum: 2012/03/05 (év/hó/nap)
Időpont: 10 : 00

IV.3) Tájékoztatás az ajánlattételi/részvételi határidő hosszabbításáról (adott
esetben)
IV.3.1) Dátumok változása
  

A meghosszabbítással érintett dátum helye a közzétett hirdetményben



A következő helyett
Dátum:  (év/hó/nap)
Időpont:  :
A következő időpont irányadó
Dátum:  (év/hó/nap)
Időpont:  :

IV.3.2) Az ajánlattételi/részvételi határidő meghosszabbításának indoka:
Az ajánlattételi határidőt azért szükséges meghosszabbítani, mert a Kbt. 42. §
(3) bekezdés 3. mondatában foglalt feltétel nem áll fenn.

IV.4) EGYÉB INFORMÁCIÓK (adott esetben)
A dokumentáció határidőkre vonatkozó részei jelen hirdetményben foglaltak
szerint értelemszerűen módosulnak.

IV.5) E hirdetmény feladásának időpontja : 2012/02/24 (év/hó/nap)
A. melléklet
További címek és kapcsolattartási pontok
I) További információ a következő címeken és kapcsolattartási pontokon szerezhető
be

Hivatalos név: Szilvási Ügyvédi Iroda
Postai cím: Barkóczy u. 13. I/2.
Város/Község: Eger
Postai irányítószám: 3300
Ország: HU
Kapcsolattartási pont(ok):
Címzett: dr. Szilvási Dénes ügyvéd, hivatalos közbeszerzési tanácsadó
Telefon: 30/695-0329
E-mail: duroc1@gmail.com
Fax: 36/784-281
Internetcím (URL):


